
令和５年４月９日執行

神奈川県知事選挙　投票結果

今回 7,165人 2,072人 28.92%

前回 (7,059人) (2,552人) (36.15%)

比較 106人 △ 480人 △ 7.23%

今回 7,361人 2,138人 29.04%

前回 (7,160人) (2,591人) (36.19%)

比較 201人 △ 453人 △ 7.15%

今回 14,526人 4,210人 28.98%

前回 (14,219人) (5,143人) (36.17%)

比較 307人 △ 933人 △ 7.19%

※前回は、平成３１年４月７日執行の神奈川県知事選挙の数値です。
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令和５年４月９日執行
神奈川県知事選挙　開票結果

22:00 22:30 23:00 23:30 24:00

持ち帰りと思われる票　

加 藤 健 一 郎

黒 岩 祐 治

岸 牧 子

おおつ あやか

合　　　　計

開　票　率 (％)

投　票　総　数

うち有効投票



投

票

区 投票者 投票率

男 1,114 307 27.56

１ 女 1,152 323 28.04

計 2,266 630 27.80

男 2,663 751 28.20

２ 女 2,732 782 28.62

計 5,395 1,533 28.42

男 750 202 26.93

３ 女 724 201 27.76

計 1,474 403 27.34

男 1,428 376 26.33

４ 女 1,477 359 24.31

計 2,905 735 25.30

男 654 204 31.19

５ 女 696 226 32.47

計 1,350 430 31.85

男 328 121 36.89

６ 女 336 136 40.48

計 664 257 38.70

男 76 28 36.84

７ 女 82 32 39.02

計 158 60 37.97

男 67 41 61.19

８ 女 75 35 46.67

計 142 76 53.52

男 85 42 49.41

９ 女 87 44 50.57

計 172 86 50.00

合 男 7,165 2,072 28.92

女 7,361 2,138 29.04

計 計 14,526 4,210 28.98

前 男 7,059 2,552 36.15

女 7,160 2,591 36.19

回 計 14,219 5,143 36.17

投票率：％ 小数点以下３位を４捨５入

投票速報集計表 令和5年4月9日執行  神奈川県知事選挙 

当       日 確定（期日前・不在者投票含）

有  権  者

      前回選挙は、平成31年4月7日執行



投票速報集計表 令和5年4月9日執行  神奈川県知事選挙  
投 当  日          ８：３０         ９：３０       １０：３０        １３：３０        １５：３０         １７：３０         １９：００
票
区 有権者 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率

男 1,114 28 2.51 66 5.92 93 8.35 149 13.38 172 15.44 209 18.76 221 19.84 307 27.56
１ 女 1,151 21 1.82 48 4.17 78 6.78 133 11.56 156 13.55 188 16.33 204 17.72 323 28.06

計 2,265 49 2.16 114 5.03 171 7.55 282 12.45 328 14.48 397 17.53 425 18.76 630 27.81
男 2,663 54 2.03 111 4.17 194 7.29 325 12.20 406 15.25 475 17.84 520 19.53 751 28.20

２ 女 2,731 24 0.88 59 2.16 158 5.79 298 10.91 383 14.02 466 17.06 523 19.15 782 28.63
計 5,394 78 1.45 170 3.15 352 6.53 623 11.55 789 14.63 941 17.45 1,043 19.34 1,533 28.42
男 750 15 2.00 30 4.00 45 6.00 82 10.93 91 12.13 110 14.67 128 17.07 202 26.93

３ 女 724 14 1.93 24 3.31 39 5.39 77 10.64 95 13.12 120 16.57 138 19.06 201 27.76
計 1,474 29 1.97 54 3.66 84 5.70 159 10.79 186 12.62 230 15.60 266 18.05 403 27.34
男 1,428 21 1.47 45 3.15 78 5.46 137 9.59 166 11.62 200 14.01 224 15.69 376 26.33

４ 女 1,477 7 0.47 33 2.23 57 3.86 107 7.24 133 9.00 165 11.17 195 13.20 359 24.31
計 2,905 28 0.96 78 2.69 135 4.65 244 8.40 299 10.29 365 12.56 419 14.42 735 25.30
男 654 9 1.38 27 4.13 42 6.42 73 11.16 92 14.07 108 16.51 112 17.13 204 31.19

５ 女 696 5 0.72 20 2.87 41 5.89 84 12.07 97 13.94 124 17.82 128 18.39 226 32.47
計 1,350 14 1.04 47 3.48 83 6.15 157 11.63 189 14.00 232 17.19 240 17.78 430 31.85
男 328 9 2.74 19 5.79 29 8.84 49 14.94 64 19.51 79 24.09 83 25.30 121 36.89

６ 女 336 8 2.38 20 5.95 30 8.93 41 12.20 56 16.67 71 21.13 74 22.02 136 40.48
計 664 17 2.56 39 5.87 59 8.89 90 13.55 120 18.07 150 22.59 157 23.64 257 38.70
男 76 3 3.95 5 6.58 9 11.84 14 18.42 16 21.05 20 26.32 22 28.95 28 36.84

７ 女 82 1 1.22 6 7.32 9 10.98 15 18.29 18 21.95 22 26.83 23 28.05 32 39.02
計 158 4 2.53 11 6.96 18 11.39 29 18.35 34 21.52 42 26.58 45 28.48 60 37.97
男 67 8 11.94 11 16.42 14 20.90 14 20.90 14 20.90 17 25.37 19 28.36 41 61.19

８ 女 75 2 2.67 3 4.00 7 9.33 10 13.33 10 13.33 15 20.00 17 22.67 35 46.67
計 142 10 7.04 14 9.86 21 14.79 24 16.90 24 16.90 32 22.54 36 25.35 76 53.52
男 85 7 8.24 8 9.41 11 12.94 18 21.18 22 25.88 24 28.24 26 30.59 42 49.41

９ 女 87 3 3.45 6 6.90 9 10.34 17 19.54 20 22.99 24 27.59 24 27.59 44 50.57
計 172 10 5.81 14 8.14 20 11.63 35 20.35 42 24.42 48 27.91 50 29.07 86 50.00

合 男 7,165 154 2.15 322 4.49 515 7.19 861 12.02 1,043 14.56 1,242 17.33 1,355 18.91 2,072 28.92
女 7,359 85 1.16 219 2.98 428 5.82 782 10.63 968 13.15 1,195 16.24 1,326 18.02 2,138 29.05

計 計 14,524 239 1.65 541 3.72 943 6.49 1,643 11.31 2,011 13.85 2,437 16.78 2,681 18.46 4,210 28.99

男 7,059 256 3.63 479 6.79 771 10.92 1,153 16.33 1,352 19.15 1,604 22.72 1,765 25.00 2,552 36.15
女 7,160 147 2.05 340 4.75 648 9.05 1,088 15.20 1,330 18.58 1,590 22.21 1,744 24.36 2,591 36.19
計 14,219 403 2.83 819 5.76 1,419 9.98 2,241 15.76 2,682 18.86 3,194 22.46 3,509 24.68 5,143 36.17

前回選挙は、平成31年4月7日執行 投票率：％ 小数点以下3位を４捨５入

前
 

回

確定
(９時現在) (１０時現在) (１１時現在) (14時現在) (１６時現在) (１８時現在) (１９時３０分現在) (期日前・不在含む）


